

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny**  
**ul. Żołnierska 18**  
**10 – 561 Olsztyn**

**Pytania i odpowiedzi :**

**Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tys. zł o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę lodówek do przechowywania mleka w warunkach chłodniczych dla oddziału Neonatologii i Intensywnej Terapii Noworodka - powtórka**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaproszenia:

dotyczy lodówka nr 1

1. Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne urządzenia: (W x D x H) (mm): 595 x 640 x 1991/(z nóżkami 2191 mm) ?

***Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania lodówki o podanych powyżej parametrach.***

2. Czy Zamawiający dopuści pojemność:  
Brutto: chłodnicza/mroźnicza: 218/125 litry, netto :chłodnicza/mroźnicza 189 i 104 litry

***Odpowiedź: Tak , Zamawiający dopuszcza powyższą pojemność.***

3. Czy Zamawiający dopuści poziom hałasu 39,3 dB ?

***Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza poziom hałasu 39,3dB.***

4. Czy Zamawiający dopuści wyświetlacz LCD ?

***Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza wyświetlacz LCD.***

5. Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 8 tygodni od daty podpisania umowy/złożenia zamówienia ?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.***

6. Czy Zamawiający dopuści zakres temperatury w komorze chłodzącej + 2 do + 20 st. C ?

***Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższy zakres temperatury.***

7. Czy Zamawiający jest w stanie określić na etapie składania ofert jaki jest wymagany kierunek otwierania drzwi ?

***Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość otwierania drzwi w lewą lub prawą stronę.***

dotyczy lodówka 2

1. Czy Zamawiający dopuści zakres temperatury +2 °C/+20 °C ?  
**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższy zakres temperatury.**
2. Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne urządzenia: (W x D x H) (mm): 595 x 640 x 1602/(z nóżkami 1802 mm)?  
**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania lodówki o podanych powyżej parametrach. Zamawiający dopuszcza urządzenie jednokomorowe.**
3. Czy Zamawiający dopuści pojemność brutto 2x 125 l oraz netto 2 x 104 l ?  
**Odpowiedź: Tak , Zamawiający dopuszcza powyższą pojemność.**
4. Czy Zamawiający dopuści wyświetlacz LCD ?  
**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza wyświetlacz LCD.**
5. Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 8 tygodni od daty podpisania umowy/złożenia zamówienia ?
6. **Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.**
7. Czy Zamawiający jest w stanie określić na etapie składania ofert jaki jest wymagany kierunek otwierania drzwi ?  
**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość otwierania drzwi w lewą lub prawą stronę.**

DYREKTOR  
WSS w Olsztynie  
Irena Kierzkowska

(Podpis osoby uprawnionej)